
Stevne: <stevnenavn> Treningsstevne

Stevnested: <Stadion/Arena Navn> Søgne Stadion

Stevnedato: <dato fra> <dato til> 22.jul.14

Arrangør: <klubb> Søgne IL

Kontaktperson: <navn på kontaktperson> Jon Fjeld

Erklæring*: <J eller N>

Telefon: <telefon nr til kontaktperson>  

Epost: <epostadresse til kontaktperson>

Utendørs: <J eller N> ja

Kommentar: <legg inn en koommentar hvis ønskelig>

 Resultater 200 m

Kvinner senior

Benedicte Hauge KIF 24.96 vind -1.3

May Britt Berge Iveland IL 27.35 vind -1.3

Menn senior Anders Nordstrand KIF 24.95 Vind - 1.8

spyd

Kvinner sen Stella Weinbweg MHI 42.20 600 G

May Britt Berge Iveland IL 22 02 600 g

Gutter 15 Myron Weinberg MHI 46.05 600 G

Gutter 13 Fabian Weinberg MHI 42.94 400 G

800 M

Jenter 15 Marie Eide Roaldkvam Sjalg 2.34.28



<vind> <resultat> <vind>

Rutine for innlevering av resultatliste
Følgende rutine er gjeldende i forbindelse med innlevering/innrapportering av en resultatliste etter 
avholdt stevne: 
 
1. Det er 3 forskjellige måter å produsere en resultatliste på, enten via FriRes/Frisys (hvis det er det 
som er brukt som arrangementssystem), ved å bruke denne Excel
resultatlisten online via SportsAdmin. 
2. Hvis man ønsker å benytte denne Excel-malen, fyll ut resultatlisten i henhold til det som er 
definert av felter i malen. 
3. Verifiser at resultatlisten er riktig ved spesielt å se til at punktene under fanen "Sjekkliste for 
kvalitetssikring" er etterlevd. 
4. Når resultatlisten er ferdig, og det er sjekket at den innehar den kvaliteten som forventes, er den 
klar for å sendes inn til Friidrettsforbundet . Det siste som gjøres før resultatlisten sendes inn til 
resultater@friidrett.no, er å fjerne alle unødvendige faner og gule tekstbokser i Excel
det kun er selve resultatlisten som ligger igjen.
 
NB! Det er  viktig å være klar over at jo bedre kvalitet det er på resultatlisten, jo raskere vil den 
kunne lastes inn i statistikkdatabasen, slik at årsstatistikken blir  oppdatert og  resultatene  dukker 
opp i utøvers resultatstatistikk. 
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